
ZARZĄDZENIE NR 1845/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  17.12.2003 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikującej kandydatów do dokonania adaptacji 
na cele mieszkalne wolnych przestrzeni w budynkach stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz załącznika Nr 1 
do Uchwały Nr 100/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 07 lutego 2000 r. w sprawie zasad wspierania 
i pozyskiwania lokali mieszkalnych poprzez adaptację wolnych przestrzeni w budynkach stanowiących 
własność i współwłasność Gminy Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Kwalifikującą kandydatów do dokonania adaptacji na cele mieszkalne 
wolnych przestrzeni w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
w następującym składzie:

Przewodniczący:
1. Eugeniusz Roganowicz – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa
Z-ca Przewodniczącego:
2. Elżbieta Szczawińska – Z-ca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa 
Członkowie:
3. Edward Siatka – Wydział Mieszkalnictwa 
4. Ewa Wójcikiewicz – Wydział Skarbu Miasta
5. Zenon Topinek  – Zarząd Budynków Komunalnych

§ 2.

Do zadań Komisji należy wybór kandydatów do dokonania adaptacji na cele mieszkalne 
wolnych przestrzeni w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, według 
kryteriów określonych w załączniku Nr 1 Uchwały Nr 100/2000 Zarządu Miasta Krakowa 
z dnia 7 lutego 2000r. w sprawie zasad wspierania i pozyskiwania lokali mieszkalnych poprzez 
adaptację wolnych przestrzeni w budynkach stanowiących własność i współwłasność gminy 
Miasta Krakowa.

§ 3

Przewodniczący Komisji organizuje prace Komisji i przewodniczy jej obradom.



§ 4

1. Komisja zakończy pracę w terminie do dnia 20 stycznia 2004 r.
2. Przewodniczący Komisji złoży Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa Pani Stanisławie 

Urbaniak sprawozdanie z realizacji zadań Komisji.

§ 5

Wykaz Kandydatów zakwalifikowanych do dokonania adaptacji na cele mieszkalne wolnych 
przestrzeni, zostanie podany do publicznej wiadomości w budynkach Urzędu Miasta Krakowa 
przez Wydział Mieszkalnictwa do dnia 20 lutego 2004 r.

§ 6

Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Mieszkalnictwa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Obowiązek powołania przedmiotowej komisji wynika z procedury przewidzianej 
w Załączniku Nr 1 do uchwały nr 100/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2000 r. 
w sprawie zasad wspierania i pozyskiwania lokali mieszkalnych poprzez adaptacje wolnych 
przestrzeni w budynkach stanowiących własność Gminy Kraków. Zadaniem Komisji będzie 
wyłonienie kandydatów do przeprowadzenia prac adaptacyjnych powierzchni wspólnego 
użytku w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.


